

## PROTOKÓŁ

### XVIII Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia

o nazwie: Lokalna Grupa Działania „Źródło”, które odbyło się  
w dniu **26 kwietnia 2018** roku w Niepruszewie.

Walne Zebranie Członków miało miejsce w Domu Kultury przy ul. Starowiejskiej 19 w Niepruszewie (gmina Buk), a rozpoczęło się o godzinie 18.00.

Prezes Zarządu – Waldemar Przybyszewski powitał zebranych.

Porządek obrad:

1. Wybór przewodniczącego obrad i protokolanta.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Zatwierdzenie protokołu poprzedniego zebrania z dnia 16 marca 2017 roku.
4. Sprawozdania za 2017 rok: Zarządu, Rady i Komisji Rewizyjnej.
5. Podjęcie Uchwały Nr XVIII/67/2018 w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu.
6. Wolne głosy i wnioski.

Ad. 1

Pan Andrzej Szymański podał kandydaturę prezesa Waldemara Przybyszewskiego na przewodniczącego obrad. Inne kandydatury nie zostały zgłoszone. Pan Waldemar Przybyszewski wyraził zgodę na pełnienie funkcji przewodniczącego obrad Walnego Zebrania. Członkowie Walnego Zebrania jednogłośnie zatwierdzili kandydaturę Pana Waldemara Przybyszewskiego na przewodniczącego obrad. Na protokolanta zgłosił się Paweł Mazankiewicz. Kandydatura została jednogłośnie przyjęta.

Ad. 2

Przewodniczący na podstawie listy obecności (**załącznik nr 1**) oraz przeliczenia osób znajdujących się na sali obrad i uprawnionych do głosowania ogłosił, że na moment rozpoczęcia Walnego Zebrania Członków nie stwierdza quorum: na 61 członków Stowarzyszenia, obecnych było: 26 osób co stanowi 42,62% frekwencji. Na podstawie § 17 pkt. 3 Przewodniczący ogłosił 15 minut przerwy – do godziny 18.30.

O godzinie 18.30 nastąpiło ponowne otwarcie Walnego Zebrania Członków w drugim terminie.

Przewodniczący ponownie sprawdził frekwencję: na 61 członków Stowarzyszenia na sali było obecnych 26 osób uprawnionych do głosowania. W związku z powyższym przystąpiono do realizacji porządku obrad.

Po powitaniu zebranych przewodniczący poinformował, że o terminie, miejscu i proponowanym porządku obrad Walnego Zebrania Członkowie zostali powiadomieni pisemnie, listem poleconym w terminie na dwa tygodnie przed rozpoczęciem obrad. Zaproszenie zostało również umieszczone na stronie internetowej Stowarzyszenia: [www.lgdzrodlo.pl](http://www.lgdzrodlo.pl) w zakładce Aktualności w dniu 10 kwietnia 2018 roku. Ponadto przewodniczący obrad przypomniał, że zaproszenia na Walne Zebranie Członków wraz z załącznikami zostało dostarczone 11 kwietnia 2018 roku poprzez pocztę elektroniczną tym członkom, którzy wyrazili na to pisemną zgodę.

#### Ad. 3

Po zapoznaniu się z protokołem z dnia 16 marca 2017 roku członkowie Walnego Zebrania jednogłośnie przyjęli i zatwierdzili jego treść.

#### Ad.4

Prezes Waldemar Przybyszewski odczytał sprawozdanie Zarządu za 2017 rok. Uwag nie było.

Przewodniczący Rady Paweł Mazankiewicz odczytał sprawozdanie Rady za 2017 rok. Uwag nie było.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Mirosława Walkowiak odczytała sprawozdanie Komisji Rewizyjnej za 2017 rok. Uwag nie było.

Na podstawie §20 pkt. 4 ppk. 2 Statutu Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej wniosła do Walnego Zebrania o udzielenie absolutorium za rok 2017 dla Zarządu.

**Sprawozdania stanowią załączniki nr 2,3,4.**

#### Ad. 5

Prezes odczytał projekt Uchwały Nr XVIII/67/2018 w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu. Przystąpiono do głosowania. Uchwała została jednogłośnie podjęta.

**Uchwała stanowi załącznik nr 5.**

#### Ad. 6

Wolnych głosów i wniosków nie było.

Walne Zebranie Członków zakończyło się o godzinie 20:30.

Protokół liczy 3 strony.

Protokolant

Handwritten signature in blue ink, appearing to read "P. Marakiewicz".

Przewodniczący obrad

Handwritten signature in blue ink, appearing to read "Przybylski".